
,¬,. _ ,_.¬. __, ,.. _ . _ .._ ¬. _--_ __ .--__ _ _ - _--_" ,___,__ -_..¢..____ _ _-í-¬----- --- ....-...-.- -.-- .---2-..-.__..__«-...._.., ,,_._,___ __ I

1:›.D,s.n. (È cl /Ãílí)
Dioorriniaino Pian i coziona Snnregico
(2UI5*S€1vi::io 5)

' REPUBBLICA ITALDEINÂ
REGIONE SICILIANA

ASSESSORATODELLA SALUTE
Dipartimento Pianificazione Strategica

IL DIRIGENTE del SER VIZIO
Irnpegio e liquidazione a saldo somme per rimborso contributo iscrizione volontaria SSN Sig.ra

Ramona Gisela Peschel

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Vista la legge regionale 8 luglio 1977, n.47 “Norme in materia di bilancio e contabilità della

Regione Siciliana" e s.m.i.
Visto il D.P. 28/02/1979, 11.70, che approva il testo unico delle leggi sulliordinamento del

governo e delliamministrazione della Regione Siciliana;
Vista la nota prot.n. 36748 del 06/05/2014, formulata dal serv.8 del Dipartimento piani cazione

Strategica, con la quale viene trasmessa, allo scrivente Servizio, l'istanza del 18/02/2014,
formulata dalla Sig.ra Ramona Gisela Peschel, di rimborso dell'importo totale di €
2.324,04, quale contributo per l'iscrizione volontaria al SSN per le annualità 2009-2010-
20l1- 2012- 2013 e 2014;

Considerato che l'impo1'to di € 2.324,04, richiesto dalla Sig.ra Ramona Gisela Peschel, non può
essere rimborsato, a decorrere dall'annualità 2009, quale anno in cui è stato rilasciato il
permesso di soggiorno, come da documentazione prodotta dalla stessa con la predetta nota;

Ritenuto pertanto rimborsabile l'importo di € 1.936,70 pari alle annualità decorrenti dal 2010 e fino
al20l4;

Vista la documentazione prodotta dalla Sig.ra Ramona Gisela Peschel, con la quale la stessa
trasmette gli originali dei bollettini di versamento eífetùlati sul conto corrente postale
n.6l8900;

Visto il DDS n.2003 del 26/ 1 l/2014 con il quale si è proceduto a liquidare alla Sig.ra Ramona
Gisela Peschel, Pimporto di € 1000,00 (mille/00) quale acconto sul totale rimborsabile pari
ad € 1936,70 (millenovecentotrentasei/70);

Vista la Legge regionale n.3 del 13/01/2015 “Autorizzazione all'esercizio provvisorio del
Bilancio della Regione per Panno 2015”

Vista la disponibilità sul capitolo di spesa 415201 “Restittlzione e rimborsi”pari ad € 1.000,00;
Ritenuto pertanto di poter procedere ad impegnare sul capitolo di spesa 415201 “Restituzione e

rimborsi” del bilancio regionale 2015, la somma di € 936,70 (novecentotrentasei/70),
quale saldo della somma complessiva di € 1936,70 per il rimborso per i versamenti
effettuati e non dovuti;

Ritenuto di poter procedere alla contestuale liquidazione e pagamento delliimporto pari ad € 936,70
(novecentotrentasei/70) a favore della Sig.ra Ramona Gisela Peschel, codice
sc.:1 _ 7 7, per le motivazioni succitato, mediante emissione di mandato
di pagamento a favore della stessa.

Visti gli artt.26 e 27 del D.Lgs.33/2013 sugli obblighi di pubblicazione degli atti di concessione
di sovvenzioni, contributi, sussidi e attribuzioni di vantaggi economici a persone fisiche ed
enti pubblici e privati;

Visto l'a1't.68 della legge regionale n.21 del 12/08/2014 che 11a introdotto l'obbligo di pubblicare
per esteso sul sito internet della regione siciliana tutti i decreti dirigenziali entro il termine
perentorio di -48 ore dalla data di emissione, a pena di nullità degli stessi;

I



DECRETA

Art.1 Per i motivi di cui in premessa, è impegnata sul capitolo 415201 “Restituzione e rimborsi”
del Bilancio di previsione della Regione Siciliana per Fesercizio nanziario in corso la

' somma complessiva di Euro 936,70 (novecentotrentasei,70).
E' disposta la liquidazione e Perogazione della somma di € 936,70 (novecentotrentasei,70)
in favore della Sig.ra Ramona Gisela Peschel cod. sc.:`j` i 7 H mediante
emissione di mandato diretto a favore della stessa.
Il presente provvedimento è trasmesso al Responsabile del procedimento di pubblicazione
dei contenuti sul sito istituzionale, ai fini delliassolvimento de1l°obbligo di pubblicazione
on line e successivamente trasmesso alla Ragioneria Centrale per la registrazione.

Art.2

Art.3

Pt1l+E¦I'mO,li 7

Il Funz' 'o Direttivo _
M a i110 ,`.;.`¢

.; f= ti
~ t i IRIGENTE IO 5

-,K (D.ssa Pa . faudo)
._ ,E -.__ _,___./* «{;, _
* .ln '.:- . g li.. .ifli

°|. _ Li 1. 1,1 , j*

h-¬|.-°-”¢«`-"I-1:".


